* BRRRRRRRLRRRREERR TR LR o

A
B ‘s
05 I
O
B

f
RN
Lot
s
b e

Catalogue

L2 _..r..._q__..-.--.ww-._ﬂ.hm....:.. e
Rl 51 ik vl skl sl ol ] skl el 3

fa s e - -
e
i TIFFFEFEFEETEN - R
| e } F L ™ -
C - FrrErOEr-reErs o ﬁ
R e '

\.!m H.l_.u...l.ﬂ._.....m._w.ﬁwnln!!qw.nﬂ :
" T = S -
& = A A ..—9_.. -
.-
1o .
= Vi
o -‘
L
EFE -
e ! 7
. B e
i i _hl _". e L
- & »
-

|

1
=
!
i
X

| LM sumn

fllﬂ#*




1WIﬁllﬂﬂlﬂ s (Adjustable Split Ring Hanger)

““
3/8

1/2 15
3/4 20 3/8
g = 1 25 3/2
SRUB| %%
[N 11/2 40 3/8
N J 2 50 3/8
( ) 21/2 65 3/8
U R O D 3 80 38
4 100 3/8
\ 3
3 125 12

6 150 1/2
8 200 5/8

250

200
170
170

10

AITTHWUY 2,00 W AT

U 4.00 HAH, AN

| SRuB [ UROD |

WU 1,50 MM,

USTYNHE (A2

Twuinsoinasyu HDG
Twuwiusoinesaiauiad

WUIFNE

-
=T

M
15
20
25
32
40

|
FIAVERT

(U}
340 15
270 16
300 17
230 18
200 19
150 21
100 24
80 27
60 30
[rreonnzaous |
20 70
20 78
VW 3,50 UM, -

145

3/8

-~
3/8
3/8
3/8
38
3/8
3/8
3/8
i
1/2
Eﬂg

FIAN A2 (U N)

170
180
190
200
210
230
250
300
320
780
870



aluan (u-Bolt)

&

—a—

gluanyu HDG

e

U3
1/2
34
1
11/4
11/2
2
21/2
3

0o o un b

15
20
25
33
40
50
65
80
100

c

11/4
11/2

21/2
3

1

2

e o b

A

(tn)

/8

172

1/2
1/2

1/2

\—-,;

YUIRYIR YIE LT

30
35
40
45
50
60
70
90
100
110
120
132

g
SN AI
{1Aw)

O
1/2
34

FUIALNU
fﬁul

15 1/4
20 1/4
25 5/16
2 516
40 5/16
50 5/16
65 5/16
80 3/8
100 3/8
125 3/8
150 3/8
200 3/8
gluanaiauias

11/4
11/2

21/2

(o« U L AL I =

EELTHE

(#a)

1,000

1,000

500
500
500

200
200

200
100

TUIAWLNU

{7)

1/4

1/4

5/16
S/16
5/16
5/16
5/16

3/8
3/8

3f8

TIRYRY

(i
2.50
3.00
3.50
4.00
4.50
5.00
6.00

11.50
13.00
15.00
15.00

AR

{1W)

A 88E

97
114
149



BUIMAE

(i9)

w

THTRWNW

':"a'._i.'

1/2
/8
1/2
5/8
1/2
3/8
1/2
5/8

TIRRT

(v

HTUTATIE

[ in |

UUIRLNU

(L9

5/8
3/4
1/2
3/4
1/2
5/8

TIAY WA

(1)

‘HH:

250

320
340




21/2

Hig e »n & w

'55.

80

100
125
150
200
250
300

Iaaddugoinosyu HDG

I

o

I
T ST N

o
T
Pk

%]

HUIARYA

YU AMAAR

(i)

3/4

2.5%x25

3.0x33

4.0x33
4.0x%x33
50x37
B.0x 40
8.0x50
5.0x50

e
STAVAY

(1w}

HHE

. = "
YUIANE TUIARVMAEN (J4.)
I
2 50

2.0x25

2.0x33

3.0x33
3.0x33
3.0x33

5.0x40

6.0x 50

B6.0x50

YU IRMARN R

-
V)

3/8
3/8
3/8
1/2
12
5/8
3/4
3/4

TIAAD

(17w}

Inaddugoinesdiaulad

11/2
2
21/2
3

4
5
6
8

10
12

FUIAME

40
50
65
B0

=T

UUIAHEP

(Ta)

3/8

3/8

SRR
189
217
330

435




A0AINAYIMNADG (Threaded Rod)

HUIA
(3 X 1at)
1/4 x 1,000
1/4 % 1,500
1/4 x 2,000
5/16 x 1,000
516 x 1,500
5/16 x 2,000
3/8 x 1,000
3/8x 1,500
3/8x 2,000
3/8x 3,000
1/2 % 1,000
1/2 x 1,500
1/2 x 2,000
5/8 x 1,000
5/8x 1,500
5/8 x 2,000
3/4.x 1,000
3/4x 1,500
3/4 x 2,000
7/8 x 1,000
7/8 % 1,500
1x 1,000
1x1,500

MUIF
(aa X pn)

M6 x 1,000
M8 x 1,000
M10 x 1,000
M12 x 1,000
M1t x 1,000
M20 x 1,000

USTYIN

(idu)

50

20

TR
1z
17
30
27

33
21
33
48
77
42
63
90

71

il swail Wl

pa CRIVERIL

CNYTIVE T L SLEE

TLVTHESA 1 TEIVRT AN SR o sy

danINasdnaaayu HDG

WP
(fia X an)
1/4 x 1,000
1/4x1,500
5/16 x 1,000
5/16x 1,500
3/8 x 1,000
Wx.iﬁ.m3
1/2 x 1,000
1/2x 1,500
5/8x 1,000
3/4 % 1,000

_ Wilibgi A = OO LTV AL,

UTFHA

{ugtu)

50

20
20
25

10
10
10
10

AR Y

um)

81

87
156
92
156
110
179
156

Sero BN LN aoome e T
L= 1L Tniw vo11

ananaganasaaiauiad

YUIA
lfi'u X uu.)
1/4 % 1,000
1/4 x 1,500
5/16 x 1,000
5/16 % 1,500
3/Bx l,ﬁDD
3/8x 1,500
1/2x 1,000
1/2 % 1,500
5/8 x 1,000
3/4x 1,000

(L)

50
50
20
20
25
25
10
10
10
10

A
FTIALEW

{uaw)




= «
WAIHAN 19UD1S (MR Sleeve Anchor)

Tt e P S L T P

A L{mm) H@mm) D(mm) (mm) (kg) (d)  (d) ()

316" 40 24 6.5 26 100 400 4000 175
114" 50 a2 5 ar 170 200 2000 2.00
5/16" 65 a7 10 43 400 100 1000 3.50
" 75 40 12 49 550 75 750 5.50
172" 95 50 16 62 950 30 300 11.00
s 110 60 0 70 1100 20 200 28.00
3" 80 80 25 102 1150 B BO 75.00

=] [ =] «
Wnitnan 'I!Uﬁl'lrﬂ U215
(MR Sleeve Anchor - Dracomate)

e . T g e “"mmﬂh qneovar  ylemr  md
A L(mm) H(mm) D(mm) (mm) (kg) (M) (@) (@)

144" 50 32 8 a7 170 200 2000 3zs
5{16" 65 a ;:l 43 400 100 1000 5.50
38" 75 40 12 49 550 75 750 B.50
2" 85 &0 16 62 890 30 300 17.50
L 110 0 20 70 1100 20 200 43.00
34" 1680 &0 25 102 1160 8 &0 112.00

= «
“.!ﬂﬂ[ﬂ“laﬂ 1oU915
(MR Stainless Sleeve Anchor)

\igiff Bl T PR L L Y
S A (m) Dmm) (mm) e @) @ @)

L(mm) H(mm) D (mm) (xa) ; !

14" 50 32 B 37 170 200 2000 20.00
5Hg" a6 ar 10 43 400 1006 1000 a0.00
am" 75 40 12 49 550 75 750 50.00

T _1ﬂ" a5 . 50 168 B2 940 30 300 490.00

58" 110 &0 20 | 1100 20 200 240.00




WNASOUDU 18UD1S (MR Drop in Anchor)

m ATIHET WD n':m Gaaw  Jnsavas  deas  Ade

A L(mm) Cmm) D(mm) (&) (@) ()

1/4" 25 10 8.0 100 2000 4.00
5/16" 30 15 100 100 2000 4.50
3/8" 40 17 12.0 50 1000 4.80
3/8" 30 17 12.0 50 1000 4.00
172" _50 22 16.0 50 500 9.00
5/8" 65 26 20.0 25 200 30.00
314" _ 80 38 _25.0 25 100 55.00

WNA:=ND [BUDIS (MR Double Expansion Anchor)

¥ l
3/BBOLT (1) 3/4DRILL
i ey

e, ——»

R ATMENWG @AW MOWAN  gyaaagd nEEsAr adar  mendd
PALFSRIEE N 0 -u_w‘i Syt

A L@mm) D(mm) (neh) (@) (@) (@wm)

1/4" 35 172" 1.1/4" 1/4"1.1/2" 100 1000 7.50
5/16" 41 5/8" 1.4/2" 5/16"2" 100 1000 13.00
3" 51 kil 1.3/4" 32t 50 500 20.00

30.00

12" 64 7/8" 2.114" TR"21/2 25 250




dnsnonasy, Uoa, tnouduus
Bolts, Nuts and Washers

[
=
&

Aainn

1A 4
=y | 7= 177 75 93
BEGE 7 s B 5
34" 75 145 75 77 75 50
75 125 75 70 75 40 75 2 75 7
75 116 75 61 75 40 75 20 75 12
Y 100 75 56 75 33 75 17 75 11 75 7
2 75 B2 75 46 75 29 75 15 75 10 75 5
217" [ 56 75 35 75 23 75 13 75 g 75 5
B a8 75 30 75 20 75 11 75 7 75 4
75 44 75 27 75 16 75 10 75 6 75 4
4" 75 38 75 24 75 15 75 ] 75 6 75 3
w o
— 75 24 75 15 75 ] 75 5 75 3
75 5 7 3
75 4 75 3

(AT REITRT S

& 8




1wluan naz naaluan (Inagonu)

J-Bolt & L-Bolt (inches)

UUIF I'I"J‘INTE'IH-‘EH
(il X W) (M)

1/2 x 300
1/2 x 400
i/2 x 500
1/2 x 600
5/8 % 300

5/8 x 400

5/8 x 500
5/8 % 600
3/4% 300
31'4—34@'
3/4 % 500
3/4 x 600
3/4 x 700
1x500
1x600
1x 700
1x 800
1% 900
1% 1000

WAL

11

& 0
11 500
11 600
14 300
14 400
14 500
14 600
17 300
17 400
17 500
17 600
17 700
23 500
23 600
23 700
23 800
23 900
23 1000

100

100

70

100

100

100

100

100

100

100
100
100

1 amng s Tulafiaing (0.
3. furBnRTATAR

100

100

70

100

100

100

70
100
100

100
100
100

100

100

100

100

55
. 65
100 20 75
100 20 85
70 20 65
100 20 75
100 20 a5
100 20
70 20 75
100 20 85
100 20 a5
100 20 105
100 20 115
100 10 160
100 10 175
100 10 190
100 10 205
100 10 220
100 10 225

2. maneiiany ylus
4, Furdnauguilan sitequasniaw fiaalud

110
150
165

185
210
215




wluan uaz uaaluan (inagaia)

IR
{HH. X HN.)

M12 x 300

M12 x 400

M12 x 500

M12 x 600

M16 x 300
M16 x 400
M16 % 500
M16 x 600
M20 x 300

M20 x 400

M20 x 500

M20 x 600

M20 x 700

M25 x 500

M25 x 600
M25 x 700
M25 x 800
M25 x 900

M25 x 1000

UMM

14.2

L] 'I.MT FILW r.i-;-!"l

(MM.)
10.8
10.8
10.8

14.2
14.2
14.2

23

500

300

500
600
300

500

700

600
700
200

1000

J-Bolt & L-Bolt (mm.)

70
100
70
100
100
100
70

100
100
100
100
100
100
100
100
100

1 maRa e aTusiaRwaT ()
3. furamm R

70
100
100
70
100
100
70
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

A C
A . 57
300 70 70

c |
D
Aaaa )
70

70
100

70

‘1co

100
100
70
100
100

100

100

100

100
100
100

100

100

2. areilianns 1wiusd
4, Furdnauguilan sitequasniaw fiaalud

SIAVEA (UTN)

wluan

55
65
75
85
65

75
85
95
75
85
95

105

115

160

175

190

205

220

225

waaluay

50




sluarinanuuu (Strap U-Boli)

LUIRYIR

125
200
300
350
400

wnuaAenags | eunnesnweEy

1/2
5/8
5/8
3/4
3/1
3/4
3/4

gluanus:znu (U-Bolt Clamp) q

AU LLT 'lll.“'?l n
(7) (1)

11/4
112
13/4
P
21/2
3

&5/16

5/ 16

5/16
5/16
5/16
5/16

#Arsuvia

(A5

11/4
13/4
11/2

212

ETETR

3Ix2s
3x25
3x25

5x32

5x32

Sx38

S5x38

S5x50

5x50
5%50
5x50

AURI LY

(W)
40

FuUIRIalu

(M1,

64
77

94

120
147
175
226
281
382
417

49
59

64

75

90

ATTHEANAFD

(R )

105
117
145
175
214
238
283
356
391
453
503

888y

i
o

5

A M

o s |
p—

A-B
(1)
48

1,|*i'-i'=y'r3-a

(1)
200

200
200
200

1@ (L)

Wi [ s

SBE8EE

102

126
234
306
414

768

SVABI9

()
12

14
15
16
i7
19




NAAUNY AU (Adjustable Band Hanger)

1/2 15 3/8
3/4 20 /g
1 25 3/8
11/4 32 38
1172 40 3f8
2 50 T8
21/2 65 3/8
3 80 3/8
4 100 3/8
5 125 12

6 150 1/2
8 200 5/8
llﬂﬁUHBﬁllj"lﬁlﬂUlﬂﬂ
1/2 15 3/8
3/4 20 3/8
1 25 3/8
11/4 EY) 3/8
11/2 40 3/8
5 50 3/8
212 65 3/8
3 80 3/8
4 100 3/8
5 125 1/2
6 150 1/2
8 200 5/8

250

250

200
170
170
120
90
70
BO
20
20
10

SRR

um)

uaaunsauiyu HDG

FIAAT (UMW)

NB38uwR

169

182

210
280
380

780
870



ATTHUL AU IR
(334} [H TN L)

25x 40 x 1200 80
25 x40 x 1200 30
25 x40 x 1200 120
40x 40 x 1200 180
40 x40 x 1200 240

WUV IR

(1) {1}

1/2 100 100 3.50
3/4 100 100 4.00
1 100 100 4.50
11/4 100 100 6.00
11/2 100 100 7.00
2 100 100 8.00
212 50 9.50
3 - 50 11.00
4 - 50 19.00

YUIRUTTY (A7)

AUIR TIAAD

100 600
50 500
50 500
30 300

20 200




l[ﬂﬁ”ﬁﬂlﬁﬂ (Swivel Clamp & Fixed Clamp)

Lx g TTYR SR A7
' 18015
(2] )
! updudeidauiu 30 33

umdidadanme 30 34

=)
o

HAAUDST (Riser Clamp)

] "I.
TR

()

Aayvlaida (Level Clamp)

YU ANAS USTY/E SRR ATTNA UFTVE4 TIR/GD
[H2) {HH.) (7] (um (34} () (U}

11/4 120 43 150 45
11/2 120 44 150 46
2 120 45 150 47
21/2 120 46 150 48
3 120 47 150 49
4 120 53 150 55




naavwuosziy
(Metal Clamp)

<. e : ATTHWUY IR
q # '~/ 1S 112 17.50
J' s N 1 116 17.50
. o ~* 1w 5-20 87
> S 2W 17-32 210
Zuse JUID 3w 17-45 350
Juuaau vaatiunaay
(Beam Clamp) (Multi-Flange Beam Clamp)

80.-/612 80.-/010
HAAUIOIADU NONU, U0 2 U1 GUTID
(Standard Clip E.-M.T/L.M.C (White Dip)) 1A TIRVAT

=
(W) [Lrm)

172 8.75

34 11.50
1 16
11/4 21

1172 24.50




Lo

ugualUany 2”x4” (Handy Box)

A
ADTWHUI = 0.8 mm
| sids | ends | _bottom | A [ B | C | (Bah)
~R 1/2" x 3/4" x 1/2" 1z Ix1f2 99.0 63.9 36.5 8
i 1/2” 1/2" 1/2" 3x1/2” 99.0 639 365 9
ﬁuﬁ’uﬂzq 1/2" x 3/4" x1/2" 1/2* neq 99.0 63.9 365 9
an 12" x3/4" x 12" 1190 ume 3/ 3xif2 99.0 63.9 45.0 12
fin 3/4" AU 3/a" 3/a 3x1f2 99.0 63.9 45,0 12
Anfunzg  V2"x3/47X12"  1p5¢ uar 3/4° neg 99.0 63.9 45.0 13
AOUNUT = 1.0 mm
s Knockouts Price/pc
mm““- (Baht)
-3 1/2" x3/4" x 1/2" 1/2" 3x1/2" 99.0 63.9 36.5 22
i 1/2" dau 12" 12" 3x1/2" 990 639 365 24
ﬁuﬁuﬂ:ﬂ 1/2"x3/4" x 1/2" /2" neq 99.0 63.9 36.5 24
an 12" x3/4" 112" 37y 347 3x1/2" 99.0 63.9 45.0 33
an 3/4” dau 3/4" 3/4 3Ix1/2" 99.0 63.9 45.0 33
fnfunzy  V2'x3/47x 12" 110" ugr 3/a g 99.0 639 450 35




A2uHU = 0.8 mm

i | won | A | 5 |
il 1/2",3/4",1/2"  3x1/2",2x3/4" 99.8 99.8 37.0
Fufuna  1/2%,3/4", 12" neg 99.8 99.8 37.0
fin 1/2°,3/4",1/2*  3x1/2",2x3/4" 99.8 99,8 485
fin3/4" fou 2x3/8" 3x1/2%, 2x3/4" 99.8 99.8 485
An 17 fau 251" 3x1/2", 2 x3/4" 99.8 99,8 48,5
anfunsg 1/27, 3/4", 1/2" neg 99.8 99.8 48.5

A2WANUY = 1.0 mm

I s i o o s e
&
A

1/2", 3/4", 1/2"
ﬁ;uﬁw::q 142", 3/4", 1/

fan 1/27, 3/4", 1/27
fin3/4” dnu 2x3/4"
fr 1” A 2x1"

Anfumzg  1/2", 34", 1/2"

3x1/2",2x3/4"
nuy

Ix1/27, 2 %34

Ixn1/2",2x3/4"

Iy, 2x3f
nEH

99.8 99.8 37.0
99.8 99.8 37.0
99.8 99.8 48.5
99.8 99.8 485
99.8 99.8 48.5
99.8 99.8 48.5

Price/pc
(Baht)

13
14
17
17
17

18

Price/pc
(Baht)

33
35
42
42
42
44



(o

nsua

and 2”x4” sunun 1.2 Uu.

| Knockows |
i e e o e S e
2 1/2" x 3/4" x 1/2" 3x1/2" 99.0 63.9 36.5
P12 dau 12" 1/2 3x1/2" 99.0 63.9 36.5
Pufumzg /2" x3/4"x1/2" 12 —_ 950 639 365
an 12" x3/4"x 1/2" 1% ugx 3/4" 3Ix1/2" 99.0 63.9 45.0
An 3/a” du 3/4" 3/4" 3x1/2" 99.0 639 450
Anfunzq V2312 gy g 3 g 990 639 450
danaosiand 4”x4” sunun 1.2 Uu.
m
7 12, 3/47,1/2"  3x%1/2", 2 x 3/4" 99.8 99.8 37.0
Rudunzy  1/2%, 3047, 112 nzq 99.8 99.8 37.0
an 1/27,3/47,1/2"  3x1/2", 2 x 3/4" 99.8 929.8 485
AN 3/4" fu 2x3/a"  3x1/2",2x3/4" 99.8 99.8 el
#n 1" fau 2x1” 3x1/2,2 x3/4" 2.8 2.3 el
Anfumezn 172", 3447, 172" nzq 99.8 99.8 48.5

Price/pc
(Baht)

& R R 8 88

Price/pc
(Baht)

® 8 8 2 & R



Ll L3

nsuavand 2”x4” nu

1

Thickness | Type

() e | e | borom |
At Jiu fiu iy

0.8 - ; & —
Aniiu i i i
P Fiu iy iy

1:1-“ & -l
fAinfiu Fiu iy iy
At Fiu fiu iy

1.2 ,
Aniiu i fu i

duaosvond 4”x4” nu

Thickness Type |  Knockouts | ~ Dimension(mm) |
(mm) | sids [ ends [ A | B [ c |
-

99.0 63.9 45,0
99.0 63.9 36.5
99.0 63.9 45.0
99.0 63.9 36.5
99.0 63.9 45.0

Ruftu i i 99.8 99.8 37.0
e Anfiu i i 99.8 99.8 485
Audiy T 2 99.8 99.8 37.0
10 4 Y #u %0.8 5.8 485
Fuitu fu & 99.8 99.8 37.0
e fnity iy iy 99.8 99.8 48,5

Price/pc
(Baht)
10

14
24
33
45
52

Price/pc
(Baht)

15
19
35
42
52

62



pUIAland 3"x3” (MK Box)

f

\ A

i

\ 1.0
Ao ! _

— side
() Knockouts n-s-—

Price/pc
(Baht)
15

2x1/2" 725 725
:_in-- 12" wnr3pr 725 725 50 20
4y 2 x1/2" 725 725 36 33
u 2x1/2" 12E 0 mE e 45

donmINauUaNnNd (Octagon Box)

Dimension [rnrnj Price/pc

T
(mm)

{Baht]

éu 1;2" Deep 38
fin 2" Deep 50 17
_ &, 11/2" Deep 318 33
gu 11/2" Deep 38 46
= fn 2" Deep S0 56

ice/pc (Baht)

'}I"‘pa'E TTRA"
dilmusatiand 2" x4
drdnauandland 4" xa” ofin 4.00 10.50
trdladanaieudand Tailn 5.00 10.50
flong 525 10.50



naseaats W

Steel Conduit for Electrical Wiring
0]

I,I'Z
DAIWA 3/4

1
Panasonic /4
11/2

@ ARRGW rire 2
212
UNION a1

4

¥ [ —1 P
namnanlao

YUIANE

Conduit Elbow

-
(53

M " '~
naasaulnan
Steel Flexible Conduit
1/2
/4
1
11/4
11/2

FIAIMVIAY (Un)

133
192
273
476
555

282
375
506
653
802
1,09
1,714
2,122
2,440
2,802

SIEVAN (Un)

EMT
26
36
52

102

131

172

1
FATHETUHIU

(WUmT)
50

30
i5
15

10
10
10

E%ﬂtH

1,700

B
TR
uaw)

500
750
750
525

750
1,275
1,450
1,750
3,000




AUIAND

()
1/2
3/4 0o
1 100
11/4 50
112 50
ik 50

NAAUIUNBUIO 2 U1

E.M.T. Strap 2 SR

TUIAYE UFTY FIRVF WURYIB
'Zt'.-sq ) (@) (1) li'f': I
1/2 100 6.00 1/2
3/4 100 10.00 3/a
1 50 13.50 1
11/4 50 23.00 11/4
11/2 50 31.00 11/2
v & 50 47.50 =)
UYYO (Bushing) MEpine
)
1/2 100
3ja 100
1 100
. 11/4 100
@;% . 1172 100
‘ 2 50
. 212 50
3 50

F1AIEA

un)

12.25
19.00
27.25

43.50

FIMAR
{Uv)
1.00
1.10
1.60
3.20
3.20
4.00

FIRVAR
(1r)
3.25

4.25
7.75

15.00
21.75
40.00
112.00



Jaanrun1ouan (Vinyl Wire End Cap)

Jde) : WoTaau

- — ¥ - o ¥
a: n@a, tKaav, 1¥ed, U1vu, 912, a1, tn1, uiaia uazw

ltem Code | wire Size Dimensions {mm) usgaia FIAVAT
33 28

V-1.25 1.5 3.1 13.0 7.0 0.36
V-2 25 37 a5 a3 14.0 7.0 0.36
V-3.5 a 4.1 57 45 17.0 8.0 0.42
V5.5 6 5.2 5.7 48 17.0 8.0 0.48
V-8 10 6.2 o 6.2 19.0 9.0 0.60
V-14 16,25 8.0 10.0 8.0 24.0 11.0 400 0.96
Vv-22 35 9.5 12.0 10.0 29.0 14.0 1.56
V-38 50 11.8 14.0 12.0 33.0 16.0 1.92
V-60 70 13.9 17.0 14.5 39.0 19.0 3.00
V-80 95 16.0 19.5 17.0 46.0 21.0 3.96
V-100 120 18.0 22.0 18.5 54.0 24.0 5.40
V-125 150 20.0 24.4 21.5 57.0 25.0 25 6.00
V-150 185 220 24.4 23.0 65.0 31.0 7.80
V-200 240 24.0 32.0 27.0 65.0 30.0 9.60
\-250 300 26.5 37.5 29.0 77.0 42.0 20 12.00

V-325 490 30.0 37.5 29.0 77.0 40.0 14.40




newaddnsuszuuds=Udauazszuiaun

PVC Pipe for Water Supply System and Drainage System

" ¥ =
@S99 7 nauiing s 1de / oowwmasiww

WUIEYIA STRIRENEY (UIv)

Asauudaneva

ATUIUNTUHA

142 18 - 42 2
3/4 20 - 53 . 1
1 25 - 70 101 2
11/4 35 66 87 132 2
11/2 40 80 114 170 2.5
2 55 120 180 260 3
21/2 65 195 285 430 - 4
4 100 425 640 965 - 6
& 125 650 965 1,455 - 8
6 150 905 1,355 2,050 - i8
8 200 1,355 2,180 3,485 - 35
10 250 1,950 3,155 5,245 . 50
12 300 2,735 4,450 7,435 - 70
14 350 3,955 6,415 9,770 . 90
16 400 5,085 8250 12,565 - 100
18 450 7,213 11,667 17,753 - -
20 500 8,800 14,267 21,687 - -

24 600 12,820 20,887 31,807 - -




WAVE water Tank

ISIADAWUT...UdONSSURANAOIIOAR

fuifiutharuniw SUQ
- Tuprunw
U u‘t? TupoWALA

o C

L]
et

RFQIKATUNIW
@un dous:uuna PPR $101ISN

T¥rnusauidoudo
Uaoofiu UsiAminnioidou
INU2NOVIKASYZULNING
(Nickel-Plated Brass)




- -4 .
AolNuUIUU@U DOS

Onground Water Tank

E
.

gL

R

;

pmal

;j.i’* s LIFE
F ; e cgbgl Life in Harmony
'

i
&

ruunE UL el §oamsI a0

e e

ahumsiusevrastiuasin Nano @ *
s iesusietuoridsusnaALIL ‘! o
wlunalulaBimads:anaing

A i

13

FonssulsiRamslautiuiRamea
numudedi UV gufofies:au 20
Taouldoauiu
Suds:fiuuunda 25 U




adaidsa Tniu

OBE}

# T

mmmmmmm;hm ns:Jov 400 7.

12 ns=Usv/av

[ Pl i ki £ 17

MP

ACRYLIC LACQUEF{ SPRAY

ddilss 1sa Wond

ns=Ueo 270 nsu
12 ns=Uposdav



Al@AaoUIVT UBGIUU

dindouin vadiuu FkSumauoniazmeiu

AruaLUaUdInAourn NWATINIATMISBUBTAWIAY AuwedntArumwEa
e s ksUMKSawuiuUll 1Kan IWosties Indosiansadtiony
27ms thuiSou nassoouaadiknssy udu

;()I'Yp_ll_“ BODYMAN SYNTHETIC ENAMEL

_ENAMEL

YuIUSSY 1 tinaaoau (3 ans) # 4 unaasu/av

AsooWunudaliy vaauuU

BODYMAN ANTICORROSIVE PRIMER

e T T 5
dsoowunuddy vaduuu

ANTICORROSIVE

SHAI 10, |NDUSTRIES COATE

mildidanunn Auadulad

JUNAUSSY 1 naaau (4 nlansu) # 4 unaaau/ao




UTs JI- aEpanans | fnRaaAeRe
—m-:-“
#6 121 125 131 139 158 198 245
1,000/H30 1,000/i130 1L,000/#30  1,000/730 LO000/WI0  FLOOO/M200  LOOO/MLE mm = =
p-rm ¥18

#7 - 145 152 175 198 246 295 345 225 - -

- 1,0007430 :mm l‘,il] 1,000/#20 1;000/420 1LO00AIE 1, 000/410 1,000/#10 SR - -
1

#8 - 172 185 203 230 280 340 391 250 37250 @ 432

= FLOOAB0  FLOGOM0  1L,000/420  F1,000/820 1000/918  1000/410  1000/HI0  SOO/MID  S00/Mi0  SOOMID
PLO0OMZS P L000/20 P1,000/418 o -
L3 L3 —
Elng-[ﬁlsoaaa (Drywall Screws) wnw ad@in (Plastic Screw Anchor)

#ox3fa"

{nmn.)

honshe 5 -
H#6x1 1/4” 30 65 #7 110, (~1,000 #7) 120
#6x11/2” 20 65 ns:d@ouas 20 nn.

#6x2" 20 65




ansUanadonu YuSO (Self Drilling Screw)

noalas (FSD) Honau (PSD)

“er | w0 | mas | roas

0.28 S 0.34 0.42
31‘3& 2000x36/#16 m lﬂﬂ_ﬂxilﬁfﬂﬁ 1000x36/416
- 0.30 0.36 A 0.36 0.46 0.60
2" a ;
H 2000x24/812 ilU{JMEu"#IG m ID(‘._'(‘J:,FMHE 1000x36/416 1000x24/412
: 0.34 0.40 0.54 " 0.40 0.52 0.70
5 .

J-Ja. 1000x36/#16  100024/8#12  1000x24/812 3e I000X3IG/MIE  1000x24/#12  1000x20/#10
4" 0.36 0.43 0.64 3ja" 0.42 0.54 0.76
3” 1000x36/H16 1000x24/412 1000x 18,48 ; 100C36,/i16 1000x24/412 100018/ 48
17 0.42 0.51 0.72 u 0.48 0.64 0.90

1000x24/812 1000x20/&10 S00x24/812 1 100024 /#12 1000x18/48 SO0x24/817
. 1000x18/k8 S00x24/ 812 S00w20/H10 1000x18/#8 S00u24,/412 500x20/# 10
ol S500x20/810 S00x18/H8 - SOc0/H10 S00x18/R8
. 0.96 1.32 1.08 1.14
2% = " _
SO0 12 #56 200x24 /812 S00x1 2 /656 200%28/817
. 1.24 1.62 136
21 = e 2/ - =
"FI" 400w 12156 200x20/H#10 m A00x1 2 /H56
; 1.50 2.00 1.68
" z sk ey ol i SRR =
3 200x18/#8 200x18/48 200x18/48
. 2.00 292
3 /2" . o
UZ" 200x18/48 200x18/88
o , 240 330

200x18/ 68 20me18,/08




acawninan (Uas 18

- WAAYINAdAINANGIUNTWED
- nfous9 nUNU Nlisoty wnine

- lddnsuoiunaaswlanainnaisls=inn

guauInUNUsS:UId 2.4 Nn. +/- foua

aA2aAM1YI8NSO N

- wanvInasAyuaN=anruNwWgo
= ldowlanainnanads=inn noninsvdnd

ADLSD 0UINWAS VTUNDASTO

gula 172", 374" az 1"
n9710 90 Ty, 8110 25 L.




| EAMILIARC :
| koe=%, [

conuep BTN e .
ot WOREY e
KOBE-30 2.6x350 mm KOBE-30 3.2x350 mm
2 Kg/naov #20 Kg/av 5 Kg/naoo #20 Kg/sav

Tuaa

— - e
Tuaa 4” Wolos Corolla
100 lusnaov #800 lusav

Tuna 14" NKK
25 lusao

Tuaid 4” Fast Cut Sumo

50 lusnaav #400 lusav

Tuidgs

Tur@ssuno 4” NKK TuiRasnun 4” NKK

50 lusnaou #400 lusav 25 lusnaoo #250 Tusav




duarnuzun

— - H A i L]
NUIUDS AAA unpuduidsolnuy

USSY: UDA 400 ce. #12 UDA/A0, NAadU 2 Kg # 12 na./av
du 8 ams # 2 Jusav

3

l|

9:ASan Janaun Wallaby
gu1a 300 ml #24 naoasav

9:@5am Tauaun Red Fox
U@ 430 g #20 naoa/ao

ACHYIC SEALRNT

'ﬁﬁTﬂU Bravo 101

e guUA 300 g #25 Naon/av

[ -~ 3
nMosauiudu Yokamo
yu1a 20 g #50 Naoa/nNaoy




duarnuzun

4

5 _ . 5 — .
ulgINIINasddInNe Permatex U19MIN1INagoNoa Kimson

aua 4 Oz #24 nul.z&ao Ul 16 Oz #12 nu.zav
ula 16 Oz #12 nd./av

J9aawa6 Bosny uqgsasanaiv Y-Pull
gun 0.5 Kg, 1.5 Kq Nas 5 Kq yunm 3.58 Nn. #4 nNa./ao

[ e 5 - —r . -—
n19NINawidd naullng UN8199ANaAu Clearing
gu1a 50 g, 100 g, 250 g, 500 g lla: 1,000 g YUIG 500 ce. # 12 B00/a0




duarnuzun

indns=a1¥n128u

UG 1" x 18Y #72 Uousav
IUNA 2" x 20Y #108 Uousae

mdwuansliv 3am

gum 19 mmx 10 m

USSY 10 UJdu/Ke #100 Uou/nanv

udaonnad
e 17-4"
Ussy 12 @u/nasy

ind oPP

dla naz@uena
JUIR 2" x 45Y #108 1ousao

ansdaryou
ADIUEND 200 m #100 Uousrie
@ADUEND 500 m #50 Udusro

G

uum 4", 7" naz 10"
US59 60 U/




azyaonly N \ iivalns

l guin 4", 6", 87, 107, 12" na: 15”7
gula 17, 1 1/2", 2%, 2 1/2", 3" na= 4" 100 l‘chfl"iﬂ

18 Kgsao

100 A2/Nanv
10,000 Ad/av

100 A2/Nany
1,000 a2/a0

wandanld wod wrwWr9wWIY1D (Blue Sheet)

UG 54" x 18Y AUl 0.015 mm gun@ 1.80 m x 30Y
10 Uousuea 5 Uousua




duarnuzun

wardaoyn

noilatin 5 A wauIdad 10 Tha/vo
12 gsUa #10 Inasve

Y8611
Id¥WIoU U 18"%x20", 22"x30", 30"x40", 36“x45" lla: 40"x60"
25 Ka/no 5 Kg/lWa #25 Ka/ns=dou

— »

¥
waoun

TWuuwu =
100 nwusne




1AS20UdT10

@ ©BoscH Y |EEEEES

~Um~2KIN

# inseolelwwhdnsuoiunodsie, viuRes/dalan:,
o1uly, onud

# donuns=unn/ dascnulsads asnulways
Toaoolululn

# mandnau/ aondinueaig q
# n3o0dodadvnoa

# 1aseudouluul

High Intrenid anad Eawy

vulaeginisusunuUs:aod danale




Ao udoudIna 1as Falay
557 1.10 n.guaddan a.lunasoulrvdaina o.ws:dunswag
v.aunsUsims 10290
Insdwn : 02-100-4677 Insd1s : 02-464-9316
E-mail : saeree_system@hotmail.com




